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SİRKÜLER NO : 2001/26 
 

FİRMA YÖNETİCİLERİ VE MUHASEBE BİRİMLERİNİN DİKKATLERİNE, 
 
 

A- Kredi Kartı İle Yapılan Satışlar KDV Beyannamesinde Gösterilecek 
 

29.06.2001 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 83 no’lu KDV Genel Tebliğinde 
Haziran-2001 döneminden itibaren kredi kartı ile yapılan teslim ve hizmet bedellerinin 1 
no’lu KDV beyannamesine eklenen 65. satıra (Kredi Kartı Karşılığı Yapılan Teslim ve 
Hizmetleri Teşkil Eden Bedel) yazılması gerekmektedir. 

 
Konuyla ilgili olarak 83 no’lu Tebliğin 3. bölümünde şöyle denilmektedir. 
 
“ Bu satıra ait dipnotta, 6 no’lu satırda beyan edilen toplam bedel içindeki kredi kartı 

ile yapılan satışlara ilişkin tutarın yazılacağı açıklanmıştır. Ancak kredi kartı ile yapılan 
satışlar arasında farklı vergi oranına tabi teslim ve hizmet bedelleri ile vergiye tabi olmayan 
veya vergiden istisna edilen işlem bedelleri de bulunabileceğinden, bu satıra kredi kartı ile 
yapılan satışların, varsa vergi dahil brüt tutarı yazılacaktır.” 

 
Buna göre, Haziran-2001 ayına ait olup 25 Temmuz 2001 tarihine kadar verilecek 

KDV beyannamesinde, kredi kartı ile yapılan satışların KDV dahil tutarı beyannamenin 65. 
satırına yazılacaktır. Eski basım beyannamelerde 65. satır bulunmadığı için, özellikle kredi 
kartı ile satışı olan mükelleflerin her hangi bir cezalı işleme muhatap tutulmamaları için yeni 
basım beyannamelerin kullanılmasında yarar bulunmaktadır.  

 
B- Hazinece Yapılan Taşınmaz Mal Satışlarında KDV Alınmayacak 

 
18 Temmuz 2001 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 4706 Sayılı Kanun ile KDV 

Kanununda yapılan değişiklik ile müzayede mahallerinde (açık artırma) “Hazinece yapılan 
taşınmaz mal satışları” katma değer vergisinden istisna edilmiştir. 
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